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قدردانی از قاری برتر مسابقات مالزی در حضور رئیس جمهور

معاون قرآن و عترت وزارت ارشاد ضمن تبریک کسب رتبه اول مسابقات مالزی گفت: تلاش خواهیم کرد تا تجلیل از

نماینده کشورمان در حضور رئیسجمهور صورت بگیرد.

حشمتی خبر داد:
قدردانی از قاری برتر مسابقات مالزی در حضور رئیس جمهور

معاون قرآن و عترت وزارت ارشاد ضمن تبریک کسب رتبه اول مسابقات مالزی گفت: تلاش خواهیم کرد تا تجلیل از نماینده
کشورمان در حضور رئیسجمهور صورت بگیرد.

حجتالاسلام محمدرضا حشمتی، معاون قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ضمن تبریک کسب رتبه اول مسابقات
بینالمللی قرآن مالزی توسط قاری ایرانی به ایکنا گفت: پیام تبریکی نیز به صورت مکتوب در همین زمینه صادر شده است.

وی افزود: با اینکه ضوابط و معیارهای
مسابقات بینالمللی مالزی و برخی کشورهای دیگر تفاوتهایی با آئیننامه مسابقات ایران دارد و قاریان ایرانی تقریباً بر اساس

آئیننامه داخلی در مسابقات بینالمللی حضور مییابند، احراز رتبه اول توسط قاری ایرانی بسیار خوشحال کننده بود.
معاون قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه تصریح کرد: با توجه به اینکه قاری پرورش یافته در جلسات قرآنی

مشهد است قاریان مشهد و حوزه خراسان همیشه خوب در مسابقات ظاهر شدهاند.
حشمتی با اشاره به اینکه کسب این رتبه را به

فال نیک میگیریم، بیان کرد: جا دارد دیگر قاریان کشورمان هم مقداری آئیننامه قرائت در مسابقات را بیشتر مطالعه کنند و
هم اینکه با تمرین و مطالعه دقیق بر روی مسابقات مختلف با آمادگی کامل حضور یابند تا شاهد افتخار آفرینی قاریان ایرانی

باشیم.
معاون قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار کرد: معاونت، قطعاً هدیهای را به سبب

این افتخارآفرینی به «محسن حاجی حسنی کارگر» تقدیم خواهد کرد که در مجال خود این کار
صورت خواهد گرفت.

وی عنوان کرد: با توجه به نزدیک شدن به زمان برپایی نمایشگاه قرآن این فضا فرصت خوبی خواهد بود تلاش خواهیم کرد تا
این تجلیل با حضور
رئیس جمهور باشد.

*پیام تبریک معاونت قرآن
وزارت ارشاد در پی کسب رتبه

نماینده ایران در مسابقات قرآن مالزی
حجتالاسلام والمسلمین محمدرضا حشمتی معاون قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

طی پیامی کسب مقام نخست مسابقات قرآن کریم مالزی را توسط قاری برجسته ایرانی تبریک گفت.
متن این پیام بدین شرح است:

«بسم الله الرحمن الرحیم
در آستانه حلول ماه مبارک رمضان، ماه نزول

قرآن کریم مطلع شدیم قاری برجسته کشورمان
جناب آقای محسن حاجی حسنی کارگر موفق شدند تا در مسابقات بینالمللی قرآن کریم مالزی مقام اول را در قرائت

کسب کنند.
ضمن تبریک به ایشان و خانواده محترم و اهالی محترم شهر مقدس مشهد و آرزوی توفیق روزافزون آرزومندیم که جوانان

برومند ما در صحنههای مختلف علمی
و قرآنی بدرخشند».
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یادآور میشود «محسن حاجیحسنی کارگر» نماینده جمهوری اسلامی ایران در سیوهفتمین دوره
مسابقات بینالمللی قرآن مالزی رتبه نخست این رقابتها را کسب و جایزه خود را از پادشاه مالزی دریافت کرد.
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